

معرفی اپلیکیشن شبکه خیر

در این پست می خواهیم به معرفی یک اپلیکیشن در حوزه نیکوکاری با نام شبکه خیر بپردازیم. شبکه خیر بستری است برای کمک‌رسانی مستقیم افراد نیکوکار که در قالب اپلیکیشن تهیه شده است. قبل از معرفی اپلیکیشن شبکه خیر لازم است به چند نمونه از مصادیق امور خیر در این زمینه اشاره کنیم:

(۱) وقف وقت

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تهران وقف در وقت را یکی دیگر از اقدامات فرهنگی دانست و گفت: امامزادگان باید به قطب فرهنگی تبدیل شوند.

مجتبی عبداللهی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شهرری در پاسخ به سؤال بیشترین موضوعات مورد نیاز وقف در استان تهران، اظهار داشت: در موضوع وقف برای فرهنگ‌سازی و آشنا کردن مردم با وقف بیش از پیش اهتمام داشته باشیم، هر چند ملت ما با کلیات وقف آشنا هستند ولی باید تلاش، نگاه و هدف ما در راستای شناساندن، اثرات و ماندگاری وقف باشد.

وی با بیان اینکه مردم در سال‌های اخیر با وقف بیگانه یا از آن فاصله گرفته‌اند، ادامه داد: فرهنگ وقف بسیاری از مشکلات جامعه را حل می‌کند و در صورت حرکت در مسیر وقف در موضوعات رایجی چون کمک به نیازمندان، محرومیت و فقرزدایی، رسیدگی به ایتم و زنان سرپرست خانوار اثرات بسزایی شاهد خواهیم بود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تهران وقف در وقت را یکی دیگر از اقدامات فرهنگی اوقاف دانست و افزود: افراد بسیاری با توانایی‌های مختلف داریم که می‌توانند با نذر وقت کمک شایانی به حل معضلات و مشکلات

کنند که به عنوان نمونه جامعه پزشکان می‌توانند با این روش در امامزاده‌های استان با شبکه سازی نیازمندان و فقیران را طبابت کرده و در کنار آن با وقف‌های موجود کارهایی مثل تأمین دارو و مشاوره‌های اخلاقی و روانشناسی نیز ارائه شود.

عبداللهی با بیان اینکه جامعه گسترده‌ای علاقه‌مند به همراهی در مسیر وقف داریم، خاطرنشان کرد: با نذر وقت این امکان به این افراد داده می‌شود با وقف وقت خود در این راه گام نهاده و خدمت‌رسانی کنند از طرفی هم با چنین حرکات و نگاهی کمک می‌کنیم مردم را در دل وقف و موقوفات بیاوریم.

وی راه اندازی مراکز افق مخفف اجتماعی، فرهنگی و قرآنی را در راستای فرهنگ‌سازی موضوع وقف دانست و اضافه کرد: در این راستا هیأت امنای امامزادگان استان تهران ترمیم و شوراها‌ی فرهنگی، خیران و معتمدان راه‌اندازی شد که با این اقدامات سه شورا بتوانند آسیب‌های محله و منطقه را شناسایی و رسیدگی کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تهران با اشاره به بیان مقام معظم رهبری که فرمودند امامزادگان باید به قطب فرهنگی تبدیل شوند، تصریح کرد: با تقویت سامانه نذر وقت، راه‌اندازی مراکز افق، تشکیل شوراها‌ی فرهنگی، خیران و معتمدان و شکل‌گیری شورای فرهنگی در ستاد استان تهران با متخصصان این امر امامزاده‌ها با این سلسله امور گسترده به پاتوق و مرکز فرهنگی اجتماعی تبدیل و مردم در جریان موضوعات وقف با فرهنگ‌سازی لازم بیش از پیش قرار گرفته و به نوعی با قدردانی و تقدیر از واقفان و عمل درست به نیت واقف در کنار فعالیت‌های گسترده محرومیت زدایی و رسیدگی به نیازمندان محقق می‌شود.

عبداللهی در پاسخ به سوال اینکه با توجه به تجربه شما در شهرداری تهران و رضایت مردم برخی هیئت‌های مذهبی از مبلغ کمک و اقلام نمایشگاه شمیم حسینی ناراضی هستند، اینگونه پاسخ داد: نمایشگاه شمیم حسینی

برای اولین بار در ۴۰۰ نقطه کشور و به طور شاخص و ویژه در ۵ نقطه تهران و ۱۳ مرکز شهرستان‌های استان تهران با کمک به ۱۲ هزار مسجد، حسینیه و هیئت دارای مجوز در تهران برگزار شد و نمایشگاه عطر سیب شهرداری تهران تنها در یک مکان برپا می‌شد.

وی به اثرات خوب انسجام، همدلی و امیدبخشی نمایشگاه شمیم حسینی در بین هیئت‌ها اشاره کرد و افزود: هرچند این مبلغ در شرایط فعلی اقتصادی کمک ناچیزی به هیئت‌داری است ولی در این نمایشگاه برخی اقلام تا ۵۰ درصد زیر قیمت بازار ارائه شد و اگرچه عدد پرداخت شده به هیئت‌ها بزرگ نبود ولی بیش از مبلغی بود که در شهرداری تهران به هیئت‌ها می‌پرداختیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان تهران در پایان تأکید کرد با توجه به تجربه سال اول در سازمان اوقاف این کمک به هیئت‌ها در سال‌های آینده با افزایش و گسترش خدمات همراه خواهد بود.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران شهرکرد، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان چهارمحال و بختیاری گفت: وقف وقت، یکی از وقف‌های جدید است که تاکنون در سطح کشور اجرا نشده و در آن واقف چند روز از وقت خود را برای انجام امور وقفی صرف می‌کند.

حجت الاسلام سید محمد طباطبایی افزود: فرهنگ سازی در زمینه وقف، احیای موقوفات، پیگیری و رسیدگی به حقوق موقوفات از جمله کارهایی است که واقف در روزهایی که وقت خود را وقف کرده انجام می‌دهد. وی اظهار داشت: باهمت خیران و مشارکت نیکوکاران وقف مشارکتی نیز در جامعه راه اندازی می‌شود تا بخشی از نارسایی‌ها موجود جبران شود.

حجت الاسلام طباطبایی تصریح کرد: در اجرای وقف مشارکتی تمام افراد با هر بضاعت مالی می توانند در انجام امور خیریه سهیم باشند.

۲) همراه سرا

شیروان- ایرنا- فرزند رییس فقید هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: مطالعه 'ایجاد همراه سرای بیمار' در تمامی بیمارستان های کلان شهرهای کشور انجام شده است که با ایجاد آن شرایط مناسب اقامتی برای همراهان بیماران فراهم می شود.

به گزارش ایرنا یاسر هاشمی رفسنجانی چهارشنبه در نشست هم اندیشی خیرین حوزه سلامت شیروان اظهار کرد: در طرح توسعه بیمارستان، احداث همراه سرای بیمار باید یکی از مولفه های اصلی بیمارستان باشد. وی با بیان اینکه این طرح جزو استانداردهای جدی بیمارستان است اظهار کرد: هم اکنون کلان شهرها با مشکل همراه سرای بیمار مواجه هستند که این خود باعث به وجود آمدن شرایط نامناسب برای همراهان بیمار در اطراف بیمارستان ها شده است.

وی گفت: برای این طرح فرصت مطالعات در تهران، کلان شهرها و بیمارستان های فوق تخصصی و ... را پیدا کردیم که امید است بزودی با انجام آن خدمات مطلوب تری به همراهان بیمار ارائه دهیم و شرایط مطلوب و خوب ایجاد شود.

یاسر هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه هم اکنون در کشور هزار تخت بیمارستانی کمبود داریم افزود: هنوز در نیمه راه است که بتوانیم آن را تامین کنیم که هر تخت ۵ میلیارد ریال هزینه دارد و استاندارد هر هزار نفر ۱,۵ تخت

موجود

است.

فرزند رییس فقید هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: بهترین شاخص درمانی، گسترش درمانی خوب است که باید در حوزه درمان خدمات خوبی بتوانیم ارائه دهیم. فرماندار شیروان گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی منشاء خیر و برکت برای نظام جمهوری اسلامی بودند و یکی از پرچم داران اصلی مبارزه با رژیم پهلوی بود. امین رضا مرآتی اظهار کرد: مشی آیت الله هاشمی رفسنجانی، مشی اعتدال و عقلانیت و یک مسیر مستمر و به سمت تکامل بود از سویی مشی مورد قبول همه متفکران و دل در گرو نظام داشتند بود. وی با بیان اینکه دل بستگی ایشان به امام و رهبری ذره ای کم نشد گفت: ایشان از جایگاه بالایی برخوردار بودند و آنچه باعث ماندگاری و اصالت ایشان شد اندیشمندی و متفکر بودن ایشان بود که همیشه مورد احترام بودند. شهرستان شیروان با ۱۵۷ هزار نفر جمعیت به عنوان دومین شهرستان پرجمعیت خراسان شمالی در ۶۰ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

معرفی شبکه خیر

رسالت شبکه خیر، کمک رسانی غیر مستقیم به افراد نیازمند و مددجو است. به گونه ای که بتوان یک زنجیره ای از کمک رسانی های غیر مستقیم را در جامعه به فعالیت رساند و با ایجاد یک شبکه کمک رسانی گسترده عام المنفعه بتوانیم افراد بیشتری را با یاری شما خیرین عزیز تحت پوشش قرار دهیم و کمک رسان خیلی از افراد کشورمان باشیم. تمامی امکانات اپلیکیشن برای کاربران رایگان می باشد و برای ورود و استفاده از شبکه خیر، هیچ گونه هزینه ای دریافت نمی شود. شبکه خیر حاصل ابتکار خیرینی است که با استفاده از فضای مجازی در پی یاری رسانی

به انواع نیازهای هم‌وطنان از طریق نیکوکاران ویاری‌گران در سراسر کشور می‌باشند. شبکه خیر یک شبکه اجتماعی به منظور به اشتراک‌گذاری نیاز نیازمندان و نیز خیرین و مددکارانی است که توان در رفع نیازها به‌طور مستقیم یا از طریق سایر خیرین را دارا می‌باشند. حقوق مادی و معنوی این شبکه متعلق به موسسه خیریه نورالزهرا (س) می‌باشد که با هدف تحت پوشش قراردادن خانواده‌های ایتم در سال ۱۳۷۰ تاسیس و اخیراً کمک به نیازمندان در تامین مسکن و کارآفرینی برای محرومان و نیز شبکه خیر را در راس اهداف خود قرار داده است. مرکز توانمندسازی نور (متن) وابسته به موسسه خیریه نورالزهرا (س) در این راستا اقدامات گسترده‌ای را انجام داده است. خیرین محترم، هزینه کلیه طرح‌های اجرایی در موسسه خیریه نورالزهرا را تامین می‌نمایند. حامی شبکه خیر شرکت مهندسی برسو می‌باشد. عضویت در شبکه خیر به این صورت است که ابتدا عضو معتمد شبکه فرد جدید را به ادمین شبکه خیر اعلام و ادمین اطلاعات شخص شامل نام و موبایل وی را در سامانه تغذیه و سپس فرد جدید می‌تواند از طریق لینک اپلیکیشن با تغذیه موبایل و پیامک فعال‌سازی عضو (کاربر) شبکه خیر گردد. شبکه مستقل از هرگونه جناح‌بندی سیاسی و قومیتی بوده و تحت مدیریت موسسه خیریه نورالزهرا (س) و در محدوده شرع و قوانین ج.ا.ا. اداره می‌گردد. کلیه کمک‌های نقدی و غیرنقدی، خارج از شبکه و از طریق ارتباط تلفنی و یا حضوری بین یاری‌دهنده و مددجو و در صورت نیاز، ارتباط با کاربر معرفی‌کننده نیاز انجام می‌گیرد. پس از اجابت نیاز و دریافت فیدبک، این نیاز از لیست نیازمندی‌های شبکه خیر حذف می‌گردد. شبکه خیر در توسعه‌های آتی بستری خواهد بود برای یاری نمودن مددجویان سایر مراکز.